[image: image1.png]

ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  22.03.2017   №  105

                     г. Асино

Об утверждении отчета об исполнении
Прогнозного плана (Программы) приватизации

муниципального имущества в 2016 году
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения  недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Асиновский район», утвержденным Решением Думы Асиновского района от 27.02.2009 № 351
ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Асиновский район» в 2016 году согласно приложению.

2. Разместить Решение на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, опубликовать в официальном печатном издании администрации Асиновского района независимой районной газете «Диссонанс» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (www.asino.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя социально-правового комитета.
Глава Асиновского района                                                                                А.Е. Ханыгов

Председатель Думы Асиновского района                                                      Л.Н. Флигинских

Приложение

к Решению Думы Асиновского района

от 22.03.2017  № 105
Отчет о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования «Асиновский район» за 2016 год
	№
п/п
	Наименование объекта,
технические характеристики имущества

	Адрес, местоположение имущества
	Покупатель имущества
	Способ

приватизации
	Дата продажи
	Начальная цена,

руб.
	Цена продажи, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Автобус КАВЗ 397620, идентификационный номер (VIN) X1E39762030035076, год выпуска 2003, модель 51300К, № двигателя 31014743, кузов № 30035076, шасси (рама) № 330740 30841638, цвет золотисто - желтый, ПТС 45 КО 832217 от 27.06.2003.

	-
	Богодухова Елизавета Витальевна
	Продажа имущества на аукционе, открытом по форме подачи предложений о цене
	22.07.2016
	19492,00
	58378,54

	2
	Автобус КАВЗ 397620, идентификационный номер (VIN) Х1Е39762020034121, год выпуска 2002, модель 51300Н, № двигателя 21019168, кузов № 20034121, шасси (рама) № 330700 20828424, цвет белый, ПТС 45 КМ 416887 от 28.08.2002.

	-
	Протыкин Алексей Сергеевич
	Продажа имущества на аукционе, открытом по форме подачи предложений о цене
	22.07.2016
	19492,00
	37717,02